
Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC:  nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 3977/1.1.h        24 Novembre 2020 

Al Sito web 

Al Personale Docente 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Oggetto: A.S. 2020/2021. “Giornata mondiale contro la violenza sulle donne” - 25 Novembre 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il P.T.O.F. e le indicazioni circa la realizzazione dei percorsi per la celebrazione degli eventi;  

Considerato che questa Istituzione continua a porre in essere ogni forma di iniziativa per promuovere 

esperienze nell’ambito dell’educazione valoriale, 

DISPONE 

Mercoledì 25 novembre 2020, 

 i docenti, in orario durante la quarta ora di lezione (11:00/12:00), realizzeranno riflessioni ed

approfondimenti dedicati;

 i docenti, in orario durante la quinta ora di lezione (12:00/13:00), guideranno le Studentesse e gli

Studenti nell’elaborazione di componimenti e relazioni dedicate da condividere sulla bacheca di

Classroom.

Le attività dovranno essere annotate sul registro di classe. 

Le funzioni strumentali avranno cura di monitorare quanto realizzato da ogni docente. 

Si ringrazia per la collaborazione  

    Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

